Contratação da Empresa INFEST IMPREENDIMENTOS ARTISTICOS E PUBLICIDADE 
LTDA, para show do Ricardo chaves que fará apresentação dia 25 de janeiro de 2024, 
fazendo parte da Programação do Carnaval de Juazeiro Bahia. 

Total geral dos Itens: R$ 120.000,00 

6.1. O valor global do presente instrumento é de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), que corresponde à 
remuneração devida pelo município à contratada pela execução do objeto deste contrato. 

6.2 no valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do 
objeto, inclusive tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa